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JOHDANTO
Ruotsin kirkon, Roslagenin itäisen seurakuntayhtymän, joka on osana maailmanlaajuista 
 kirkkoa, tulee tehdä sekä sanoin että käytännössä Jeesus Kristus tunnetuksi niin että ihmiset 
tulevat uskoon ja voivat kasvaa kristittyinä. Kirkon perustavaa laatua oleva tehtävä on viettää 
jumalanpalveluksia, viedä eteenpäin koulutusta sekä tehdä diakonia- ja lähetystyötä. Seurakun-
tayhtymä, joka sijaitsee Roslagenin rannikolla perustettiin 1 tammikuuta 2018. Siihen kuuluu 
kymmenen seurakuntaa, jotka ovat keskenään eri suuruisia ja joilla on oma toiminta ohjelma. 
Seurakuntayhtymä kuuluu Uppsalan hiippakuntaan.

Seurakuntien ohjesääntöä laatimaan asetettiin 2019 projektiryhmä, joka koostui kirkkoherras-
ta, kirkkovaltuuston puheenjohtajasta, neljästä eri aloja edustavasta työntekijästä sekä kahdesta 
valitusta edustajasta. Ne kymmenen seurakunta neuvostoa ovat työstäneet omat paikalliset 
 analyysit, vastanneet pakollisiin kysymyksiin sekä tuoneet esille tulevaisuudessa ilmeneviä 
 haasteita ja yrittäneet löytää niihin ratkaisuja.

Yhteisten tapaamisten projektiryhmän, kirkkoneuvoston puheenjohtajan ja seurakunnan 
 paimenten kanssa on käyty antoisia keskusteluja koskien jumalanpalveluksia ja haasteita. 
 Kyselylomake on tehty sekä sisäisesti että ulkoisesti. 

Meidän visiomme:
Läsnäolo – Julistaminen – Välittäminen 
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MEIDÄN SEURAKUNTAMME
JA KIINTEISTÖT JOISSA EVANKELIUMIA JULISTETAAN
Seurakuntayhtymän omistuksessa on 19 kirkkorakennusta 13 seurakuntakotia. Kaikissa niissä 
julistetaan evankeliumia. Alempana on yhteenveto seurakuntien kirkoista ja selvitys pääjuma-
lanpalveluksista, ehtoollisista ja ekumeenisista jumalanpalveluksista sekä jumalanpalveluksista 
muilla kielillä. Monia muitakin jumalanpalveluksia vietetään seurakuntayhtymän kirkoissa ku-
ten perhekirkkoja, messuja, messuja Taizen hengessä, ulkoilmajumalanpalveluksia, tanssimessu-
ja, viikkomessuja, teemajumalanpalveluksia ja kiitollisuusmessuja.  Jumalanpalveluksia vietetään 
myös säännöllisesti vankilassa ja eri vanhusten hoitolaitoksissa. Joissakin seurakunnissa järjeste-
tään myös kristillistä meditaatiota ja pyhiinvaelluksia. 

BLIDÖ FÖRSAMLING
Blidön seurakunta muodostuu monista saarista, joista Blidö ja Yxlan ovat suurimmat ja joihin 
pääsee lossilla. Taajamiksi lasketaan koulun ja kirkon alueet. Blidön kirkossa (perustettiin 
1800-luvulla) vietetään pääjumalanpalvelusta joka toinen viikko ja kerran kuukaudessa vietetään 
ehtoollista pääjumalanpalveluksen yhteydessä. Söderöran rukoushuoneella vietetään ulkoilmaju-
malanpalvelus muutaman kerran vuodessa.

LÄNNA FÖRSAMLING
Lännassa on sekä saaristoa että mannerta. Lännan kirkko ( perustettiin 1300-luvun alussa) sekä 
Rosenlundin kirkko Bergshamrassa ( perustettiin 1993). Molemmat sijaitsevat tiheään asutuilla 
alueilla. Pääjumalanpalvelusta vietetään kerran kuukaudessa Lännan- tai Rosenlundin kirkossa. 
Rosenlundin kirkossa pidetään viikkomessu joka toinen viikko sekä maallikoiden johdolla ju-
malanpalvelus Taizen hengessä yhdessä EFS-yhdistyksen ja ekumeenisen kirkon kanssa. Seura-
kunnalla on myös Högmarsön kappeli, jossa jumalanpalvelusta vietetään muutaman kerran vuo-
dessa ja konsertteja kesäisin.

RIALAN SEURAKUNTA
Seurakunnalla ei ole varsinaisesti mitään tiheästi asutettua aluetta, mutta aluetta koulun ja kir-
kon lähettyvillä voidaan pitää keskuksena. Rialan kirkko perustettiin 1200-luvulla. Kirkossa 
vietetään pääjumalanpalvelusta joka toinen viikko ja ehtoollista vähintään kerran kuussa.

RÅDMANSÖN SEURAKUNTA
Rådmansön seurakunta on puoliksi saari ja sillä on myös saaristoa alueellaan. Pienet keskukset  
seurakunnan sisällä ovat Södersvik ja Gräddö. Rådmansön kirkko on 1800 luvulta. Kirkossa on 
pääjumalanpalvelus messulla joka toinen viikko.

FRÖTUNAN SEURAKUNTA
Frötunan seurakunta kasvaa kovaa vahtia runsaan uudisrakentamisen seurauksena. Rakentami-
nen tapahtuu Björnössä, joka voidaan laskea seurakunnan keskukseksi. Frötunan kirkossa (pe-
rustettiin 1100- luvulla) vietetään pääjumalanpalvelusta ehtoollisella joka toinen viikko.

NORRTÄLJE-MALSTAN SEURAKUNTA
Norrtäljen kaupunki on pääasutusalue Norrtäljen kunnassa. Kaupungissa on käynnissä uudis-
rakentaminen, joka ulottuu kauas tulevaisuuteen. Norrtäljen kirkossa (perustettiin 1700-luvul-
la) on pääjumalanpalvelus messuineen joka sunnuntai. Markuksen kirkossa (perustettiin 1985) 
vietetään erilaisia jumalanpalveluksia. Kirkossa pidetään myös suomenkielinen jumalanpalvelus 
kerran kuukaudessa ja katollinen kirkko viettää jumalanpalveluksiaan kirkon tiloissa. Malstan 
kirkossa (perustettiin 1300-luvulla) pidetään jumalanpalvelus noin kerran kuukaudessa. Ekume-
enisia jumalanpalveluksia vietetään seurakunnassa yhdessä ekumeenisen kirkon, helluntaiseura-
kunnan ja pelastusarmeijan kanssa kaksi kertaa vuodessa.



4

ROSLAGSBRO-VÄTÖN SEURAKUNTA
Seurakunta koostuu manteresta sekä Vätön saaresta, johon on kiinteä siltayhteys. Tiheään 
 asutuiksi alueiksi voidaan laskea laskea Drottningdal Roslagsbrossa ja Nysättra ja Harg Vätössä. 
Pääjumalanpalvelusta vietetään seurakunnissa joka sunnuntai. Joka toinen sunnuntai Roslags-
bron kirkossa ja joka toinen Vätön kirkossa. Roslagsbron kirkko perustettiin 1200-luvulla ja 
Vätön kirkko 1300-luvulla. Ehtoollista pääjumalanpalveluksen yhteydessä vietetään n.20 kertaa 
vuodessa. Ekumeeninen jumalanpalvelus vietetään joka juhannuspäivä yhdessä ekumeenisen 
kirkon kanssa.

ESTUNA-SÖDERBYKARLIN SEURAKUNTA
Svanberga ja Söderbykarl ovat niitä tiheimmin asuttuja alueita seurakunnassa. Estunan kirkko 
rakennettiin 1200-luvun alussa. Söderbykarlin kirkko on 1300-luvulta. Seurakunnassa on myös 
Karlsin kirkon rauniot. Kirkko perustettiin1200-luvun toisella puoliskolla. Seurakunnassa vie-
tetään pääjumalanpalveluksia mainituissa kirkoissa joka sunnuntai ja ehtoollista vietetään n.20 
kertaa vuodessa. Karlsin kirkon raunioilla järjestetään joskus kasteita, häitä ja ulkoilma jumalan-
palveluksia.

LOHÄRADIN SEURAKUNTA
Pääjumalanpalvelusta vietetään seurakunnassa joka viikko Lohäradin kirkossa (perustettu 
1200-luvulla) tai seurakuntakodissa (pappilassa). Jotta pääjumalanpalveluksia voitaisiin pitää 
joka viikko, käytetään maallikkoja pitämään jumalanpalveluksia. Ehtoollista vietetään vähintään 
kerran kuussa. 

VÄDDÖN SEURAKUNTA
Väddön seurakunta muodostuu monista pikku saaarista joista juuri Väddö on suurin sekä 
 pienestä osasta mannerta. Tiheään asutulla alueella Älmstassa nivoutuvat manner ja Väddö 
yhteen avautuvan sillan kautta. Kahden sillan kautta pitää ajaa ennen kuin saapuu Singöö-
seen. Grislehamnissa jonka ynpärillä on myös tiheää asutusta on kirkko jonka omistaa säätiö. 
 Kirkossa pidetään eriyisesti kesäisin useita konsertteja. Seurakunnassa vietetään pääjumalan-
palvelusta ehtoollisella joka viikko jossain mainituissa kirkossa. Väddön kirkko on perustettu 
1800-luvulla. Arholmin kirkko (kappeli) rakennettiin 1928. Björkö- Arholman kirkko on 1900 
luvulta ja Singön kirkko 1750-luvulta.
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NYKYAJAN ANALYYSI
Roslagenin itäinen seurakuntayhtymä perustettiin 1 tammikuuta 2018 ja siihen kuuluvat 
 suraavat seurakunnat: Väddö, Roslagsbro-Vätö, Estuna-Söderbykarl, Lohärad, Norrtälje-Malsta, 
Frötuna, Rådmansö, Länna, Blidö ja Riala. Seurakuntayhtymä on n. kaksi kolmasosaa Norrtäl-
jen kunnasta. Seurakuntayhtymä on pitkänomainen, pohjoisesta Singösta eteläiseen Blidöhön. 
Seurakuntayhtymään kuuluvat Norrtäljen kaupunki, pienempiä taajamia, maaseutua ja monia 
saaria. Monissa saarissa asutaan vakituisesti. 31 joulukuuta2019 seurakuntayhtymän alueella asui 
42404 henkilöä. Heistä 66,8% kuuluivat kirkkoon (28308). 

Norrtäljen kunnassa on eniten vapaa-ajan asuntoja koko maassa (n.25500) ja kesäaikaan 
 väkimäärä lisääntyy kolminkertaiseksi. Tästä johtuen maaseudun seurakunnissa on lisääntyvää 
tarvetta suorittaa kasteita ja vihkimisiä.

Joka vuosi muuttuu useampi ja useampi kesämökki vakituiseksi asuinpaikaksi. Tällä hetkellä 
n.100 kpl vuodessa. Juuri nyt muutos on suurinta Rådmansön seurakunnassa.  Aikaisemmin 
tilastoa johtivat Rialan-ja Roslagsbro-Vätön seurakunnat. Kesämökkiläiset ja heidän vieraansa 
muodostavat suurimman osan seurakuntayhtymän turisteista.

Seurakuntayhtymän sisällä on monta turistinähtävyyttä ja monta kuuluisaa henkilöä on 
asunut täällä. Monet turistit ajavat myös seurakuntayhtymän läpi matkustaessaan laivoilla 
 Ahvenanmaalle. Laivat liikennöivät päivittäin Kapellskäristä ja Grisslehamnista.

Kesän 2019 aikana turismi lisääntyi 10% edellisvuoteen verrattuna. Suurin osa kävijöistä on 
45- vuotiaita tai vanhempia. Suurimmat turistiryhmät ulkomailta tulevat Saksasta.

Suurin yleisömagneetti on Custom Bike Show Norrtäljessä kesäkuun alussa joka vuosi.
Suosituimmat museot ovat Pythagoras Norrtäljessä ja viikinkikylä Storholmen Svanbergassa. 

Viime kesänä nousi suureen suosioon uusi laivalinja Norrtäljen satamasta Aarholmaan. Råd-
mansösta pääsee vuorolaivoilla moneen saareen. Yxlaniin ja Blidöhön pääsee losseilla, joilla 
on säännöllinen aikataulu. Saarilla on n.1100 vakituista asukasta ja kesäaikaan ajavat monet 
 Tukholmassa työssäkäyvät mökeiltään Tukholmaan ja takaisin.

Norrtäljen kaupungissa on myös suuri ensiapusairaala ja vankila. Seurakuntayhtymä saa 
 hiippakunnalta rahoitusta, jotta diakonit ja papit voivat myös toimia näissä laitoksissa osana 
 virkaansa.

VÄESTÖ
Kunnassa lasketaan että väestömäärä kasvaa 400 henkilöä vuodessa vuoteen 2030 mennessä si-
inä osassa kuntaa joka kuuluu seurakuntayhtymäämme. 

Suurta uudisrakentamista tapahtuu ennen kaikkea Norrtälje-Malstan seurakunnan aluella ja 
Björnön alueella Frötunan seurakunnassa. Frötunan seurakunta on myös se seurakunta joka on 
prosentuaalisesti eniten lisääntynyt viime vuoden aikana. Älmstassa on myös ollut positiivinen 
väestökehitys kuten myös Söderbykarlin, Svangergan, Drottningdalin ja Bergshamran seura-
kunnissa.

Uudisrakentaminen Norrtäljessä ei suju siinä mittakaavassa kuin aiemmin povattiin. 
 Käynnissä olevista uudisrakennuksista valmistuu 203 huoneistoa vuoteen 2020 mennessä ja 
119 huoneistoa vuoteen 2021 mennessä. Useita alueita kaupungissa kuuluu uudisrakentamisen 
 piiriin, mutta rakentamisen käynnistämistä on lykätty.

Björnön alueella jatkuu omakotitalojen uudisrakentaminen ja myös kerrostaloja on suunnit-
teilla. Tulevaisuudessa tulee eläkeläisten ja vanhusten osuus kasvamaan siitä huolimatta, että 
muuttajien painopiste on ikäryhmissä 25-34 vuotta.

Vanhusten hoidon laatusuunnitelma vuosille 2019-2034 on äskettäin julkaistu. Usei-
ta  vanhusten asuntoloita ja hoitopaikkoja tullaan rakentamaan tänä aikana. Ennen kaikkea 
 lasketaan 80+ vuotiaiden suureen kasvuun. 
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Norrtäljen kunta on sitoutunut ottamaan 80 maahanmuuttajaa vuodessa ja se on toteutunut 
viimeisten vuosien aikana. 13% kunnassa asuvista on ulkomailla syntyneitä. Luku on  alhaisempi 
kuin keskimäärin muissa kunnissa. Norrtäljen kunta on myös suomen kielen  hallintoalue. 
Suomenkielistä jumalanpalvelusta vietetään kerran kuukaudessa Markuksen kirkossa 
 Norrtälje-Malstan seurakunnassa.

TYÖ
Suurin työnantaja on Norrtäljen kunta ja Norrtäljen sairaala. N.20% kaikista työpaikoista on 
hoitoaloilla. Muut työpaikat ovat rakennus, kauppa ja koulutusaloilla. Kunnassa on n.8800 
aktiivista yhtiötä. Monta pienyrittäjää on aloilla: puuseppä, muurari ja rakennustyöläiset. Hyvä 
yrityskulttuuri on erityisesti Väddön seurakunnan alueella. Maaseudulla aiemmin dominoineet 
maa- ja metsätaloudesta ei ole tänä päivänä paljoakaan jäljellä. Norrtäljen kunta on ottanut esiin 
toiminta ohjelman, jolla tuetaan maaseudun ja saariston kehitystä vuoteen 2030 asti. 

Maaliskuussa 2019 kunnassa oli 1269 henkilöä työttömänä. Keskiansio kunnassa on merkitt-
ävästi pienempi kuin muissa Tukholman läänin kunnissa ja jopa koko maan mittakaavassa.

Suunnittelukonttorin mukaan useita teknisten alojen yrityksiä sijoittuu tulevaisuudessa 
 Rimbon alueelle, läntiseen seurakuntayhtymään. Se tulee luomaan useita uusia työpaikko-
ja. Tänä päivänä työskentelee 9000 henkilöä kunnan rajojen ulkopuolella ja puolestaan 2500 
käy täällä työssä kunnan rajojen ulkopuolelta. Jotta muualla työssä käyvien määrää voitaisiin 
 pienentää, on suunnitteilla useita konttorihotelleja Campuksen alueelle.

Koulutuksen piirissä on useita päiväkoteja, peruskouluja ja lukioita, sekä kunnallisella että 
 yksityisellä sektorilla. Meillä on myös aikuiskoulutusta, ammattiin valmistavaa koulutusta 
ja ruotsin kielen opetusta maahanmuuttajille. Kunnassa käydään keskustelua oppilasmääril-
tään pienten koulujen kohtalosta. Kunta tekee työtä myös sen eteen, että koulutustaso nousisi 
 kunnassa. N.14% on vain peruskoulutason koulutus. Ennen kaikkea halutaan korkeakoulutasoi-
sen opiskelun lisääntyvän.

KULTTUURI
Kulttuurin tarjonta kunnassa on runsasta. Norrtäljessa, Älmstassa ja Bergshamrassa on kirjasto. 
Kirjastoauto kiertää maaseudulla. Kesäkuukausina on myös kirjastolaiva käytössä. Musiikkia 
laidasta laitaan on myös tarjolla. Seurakunnilla on suuri osuus musiikkitarjonnan  tuottamisessa. 
Useat opiskelu järjestöt järjestävät kursseja, luentoja ja esiintymisiä. Kunnassa toimii myös 
monta urheilujärjestöä, kotiseututoimintaa, vapaa-ajan harrastetoimintaa, etujärjestöä ja 
 muuta  vapaaehtoistoimintaa. Seurakuntayhtymän seurakunnilla on hyvää yhteistyötä monen 
 yhdistyksen kanssa. Ennen kaikkea maaseudulla urheiluseurojen kanssa on pitkälle vietyä 
 yhteistyötä. Tästä on esimerkkinä Lohäradin seurakunta.
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YHTEENVETO TULEVAISUUDEN HAASTEIDEN  
RATKAISEMISEKSI
Tulevaisuus pitää sisällään monta haastetta. Koska seurakuntamme ovat erilaisia, pitää 
 jokaisen erikseen löytää ratkaisut omiin haasteisiinsa. Kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja 
 seurakunnan paimenet ovat päättäneet painopisteen asettamisesta kolmeen alueeseen, jotka ovat 
 merkityksellisiä kaikille seurakunnille;
1.   Huolehtia ja pitää kiinni nykyisistä jäsenistä ja löytää kaikki sisään muuttajat 

Jumalanpalvelukset ja aktiviteetit eri aikoina niin ne sopivat useimmille. 
Tervetuliaiskirje uusille sisään muuttajille ja ehkä tervetuliaisjuhla. 
Yhteistyötä muiden kirkkojen kanssa ”avoimien kirkko-”viikkojen aikana. 
Ylläpitää seremonioita. 
Kutsua ja järjestää yhdessä jumalanpalveluksia ja aktiviteettejä erilaisten yhdistysten, 
 liiketoimintalaitosten, intressiryhmien jne. kanssa. 
Kaikkien velvollisuus on levittää informaatiota toiminnastamme ”suusta suuhun” 
 metodilla. 
Paikallisia julisteita informaatiolla Jumalanpalveluksista ja aktiviteeteista.

2.    Aktivoi nuoria (lapsia, nuorisoa ja perheitä) 
Kasteen järjestämisen pitää olla helppoa. Kastejuhla puolen vuoden välein. Huomioi 
 kasteen vuosipäivä. 
Houkuttele nuorisoa konfirmaatioon-järjestämällä leirejä ja matkoja, tarjoamalla 
 kesätyötä kirkon piirissä. 
Järjestä yhdessä kirkkoyhtymän kanssa rippikoulu opetusta, jotta voisitte lisätä eri 
 madollisuuksia ja aikoja. 
Lisäkoulutusta nuorille johtajille. 
Lapset ja nuoret avustajiksi Jumalanpalveluksiin. 
Kirkko mukaan paikallisiin tapahtumiin.

3.   Löytää uusia vapaaehtoistyöntekijöitä 
Löytää uusia kohderyhmiä, ei vain niitä, jotka jo ovat mukana. 
Uskalla kysyä ja esitellä konkreettisia tehtäviä. 
On tärkeää ett vapaaehtoistyöntekijöiden yhteyshenkilö opettaa, rohkaisee ja kannustaa. 
Työtehtävien hyvä suunnittelu.
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PASTORAALI OHJELMA
Kirkkoherrat, seurakunnan paimenet ja eri työtehtävissä olevat 
tahot ovat työstäneet teologisella pohjalla lepäävän perustuksen 
kirkon työlle. Ajatuksena on että jokaisen seurakuntaneuvoston 
tulee pitää seurakunnan ohjesääntöä lähtökohtana työssään ja 
yhdessä seurakunnan paimenten ja työryhmän kanssa kirjoittaa 
pastoraaliohjelma jokaisessa seurakunnassa. Ohjelman vahvistaa 
kirkkoneuvosto. Tämän rinnalla pitää myös olla seurakuntayhtymän yhteinen pastoraaliohjel-
ma nykyanalyysin, tulevaisuuden haasteiden ja niiden ratkaisujen pohjalta jotka tulevat esiin  
seurakunnan ohjesäännössä. Näistä kaikista on kyseessä oleva pastoraali ohjelma muodostunut. 
Seurakuntien pitää kehittää pastoraali ohjelmaa annetun mallin mukaan.

JUMALANPALVELUS
Jumalanpalveluksessa voimme yhdessä kohdata Jumalan ja juhlia ylösnoussutta Kristusta. 
 Kohtaaminen tapahtuu rukouksen, virsien, sanan ja sakramenttien kautta. Meidän jumalan-
palveluksiemme tulee olla lähteenä syventymiselle traditioiden mystiikan ja osallistumisen ilon 
kautta. Raamatusta voimme lukea Jeesuksen sanat:” missä kaksi tai kolme on kokoontuneena 
minun nimessäni, siellä olen minäkin” (Matteus 18:20)

Suuressa työntekijöiden kokouksessa syyskuussa 2019 loivat työntekijät yhteiset  nimikkeet 
 jumalanpalveluksen vietolle Roslagenin itäisessä seurakuntayhtymässä (RÖST). Jumalan-
palveluksen yhteiset nimikkeet ovat; jokainen tuntee itsensä tervetulleeksi, yhteisöllisyys, 
lämpö, ilo, sielunrauha, rauha ja leikillisyys. Jokainen jumalanpalvelus pitää arvioida näiden 
 nimikkeiden kautta.

Nykytilanteessa on RÖST päättänyt ettei pääjumalanpalvelusta vietetä joka viikko kaikis-
sa seurakunnissa, mutta seurakunta neuvostoilla, seurakunnan paimenilla, ja kirkkoherroilla 
on tarkoitus tehdä niin tulevaisuudessa. Me haluamme myös kutsua ihmisiä jumalanpalve-
lusryhmiin ja täten tehdä mahdolliseksi useimpia maallikoiden pitämiä jumalanpalveluksia. 
RÖST haluaa myös aktivoida jumalanpalvelukseen osallistuvia kysymällä heiltä halukkuutta 
osallistua jumalanpalveluksen kulkuun esim. sytyttämällä kynttilöita tai kantamalla ristiä 
 ristikulkueessa.  Kokemus on osittanut käytännön tekojen täydentävän sanaa ja musiikkia. Jotta 
”sana tulee lihaksi”.

Seurakuntayhtymässä on kaksi urkuria ja kahdeksan kanttoria. Pakollinen muusikkovirka on 
urkurin virka. Musiikki, virsilaulu ja kuorolaulu kuuluvat jumalanpalveluselämään yhtä hyvin 
kuin konsertit, joihin pyrimme saamaan myös pappien läsnäoloa ja hengellistä ohjelmaa.

OPETUS
Opetuksessa lähtökohtana ovat Jeesuksen sanat opetuslapsilleen. Matteuksen evankeliumissa 
sanotaan:” Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää  kaikki 
kansat minun opetuslapsikseni kastamalla heitä Isän, Pojan Ja Pyhän Hengen nimeen ja opeta 
heitä pitämään kaikki käskyt, jotka minä olen heille opettanut ja minä olen oleva kanssanne 
 aikojen loppuun asti” (Matteus 28:18-20).

Pääpaino on siinä, että tarjotaan kieli, jonka avulla ihmiset voivat käsitellä olemassaoloa 
 koskevia kysymyksiä elämää tulkitsevien raamatunkertomusten kautta sekä edistää koulun ja 
kirkon suhteita. RÖST haluaa olla ääni toivolle ja kristilliselle uskolle. Opetus kattaa kaikki 
ikäluokat ja se tapahtuu monin eri tavoin seurakunnissa. Opetuksen RÖST:ssä tulee olla merki-
tyksellistä  kaikille, mutta erityisesti nuorille aikuisille ja lapsille sen tulee olla luovasti mukau-
tettua, sekä yksilöille että ryhmille. Päämääränä on luoda lämmin ja turvallinen kasvupaikka 
 toiminnassamme ja sen kautta.
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Foto: Magnus Aronson/IKON

Samalla tehdään seurakuntien tehtävä selväksi koskien opetusta uskosta ja kasteesta. 
 Luodessamme turvallisia ja lämpimiä kasvupaikkoja toiminnassamme ja sen kautta, luomme 
mahdollisuuden syvempään ja selvempään Jumala suhteeseen elämässämme.

Meillä on myös toiminta suunitelma rippikoulutyötä varten. Suunnitelma käydään läpi ja 
 päivitetään säännöllisesti.

DIAKONIATYÖ
Diakoniatyö on kristillistä uskoa käytännössä. Efesolaiskirjessä sanotaan ”Josta koko 
 ruumis, yhteen liitettynä ja koossa pysyen jokaisen jänteensä avulla kasvaa rakentuakseen rakkaudessa 
sen voiman määrän mukaan, mikä kullakin osalla on”. (Efesolaiskirje 4:15-16) 

Kristillinen usko tarkoittaa sitä että jokaisella ihmisellä on mahdollisuus osallistua koko-
naisuuteen. Kohdatessaan miehen Jerikon ulkopuolella Jeesus kysyi häneltä: ”mitä haluat, että 
tekisin sinulle?” 

Kristillisen uskon pitää aina lähteä siitä kysymyksestä. Siitä muodostuu diakoniaa, joka 
 mahdollistaa sen, että jokainen ihminen tulee nähdyksi, kunnioitetuksi ja nostetuksi. 

Kaiken työn RÖST:ssä tulee lähteä tästä ajatuksesta. Diakonia työntekijöillä on vastuu toimen-
piteistä, jotka nykyanalyysin avulla sopeutetaan niin että diakoniatyöstä tulee menestyksellistä. 
Päämääränä on kohdata ne ihmiset, jotka etsivät meitä, huolimatta keitä he ovat, kuinka syr-
jäytyneitä he ovatkaan ja missä elämän tilanteessa he ovat. Seurakunnat haluavat viedä eteenpäin 
diakoniatyötä, joka pohjautuu tarpeeseen ja joka kohtaa kaikki ihmiset kunnioituksella ja kan-
nustaa selviytymään itsenäisesti. Edelleen yksi päämääristä on, että diakoniatyö, joka on konkre-
ettisen käytännön työtä ja jolla on selkeä suhde tärkeimpään, jumalanpalveluselämään. Me yrit-
ämme eri palvelujemme kautta kohdata ihmiset kaikissa elämän eri vaiheissa: lapset ja perheet, 
nuoret, työssä käyvät aikuiset ja vanhukset.
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RÖST haluaa antaa kaikille ihmisille mahdollisuuden ottaa osaa kokonaisuuteen ja rakentaa 
vapaaehtoistoimintaa seurakunnissa. Diakonia on erilaista riippuen seurakunnasta. Se voi olla 
avointa toimintaa kuten kahvila, kielikahvila, soppalounas, keskusteluryhmiä, kotikäyntejä tai 
hartauksia vanhusten hoitolaitoksissa ja asunnoissa, mutta myös aktiivisen yhteistyön muodossa 
muiden toimijoiden kanssa, jotka työskentelevät syrjäytyneiden ryhmien tai yksilöiden  kanssa 
yhteiskunnassa. Tärkeä osa toimintaa on myös tuki- ja sielunhoitokeskustelut, joita papit ja 
 diakonit aktiivisesti tarjoavat. Diakoneita on vain Norrtälje-Malstan seurakunnassa.

LÄHETYSTYÖ
Jeesus sanoi heille:” Minun täytyy viedä evankeliumia eteenpäin myös muihin kaupunkeihin. 
Tämän takia minut on lähetetty.” (Luukas 4:43)

•  Läsnaäolo – RÖST haluaa olla luonnollinen osa yhteiskuntaa, näkyvä ja ymmärrettävä.
•  Kohderyhmä-RÖST haluaa toivottaa kaikki, mutta erityisesti nuoret aikuiset ja lapset, 

 tervetulleiksi ja osallistumaan.
•  Jumalan tehtävä lähetystyö, on Jumalan antama tehtävä. RÖST haluaa olla antelias, osallistuva 

ja yhteisöllinen, jonka sisällä usko ja luottamus voivat kasvaa. Silloin voi Jumalan valtakunta, 
joka on kaikkialla, tulla näkyväksi. Seurakunnat tarjoavat ihmisille mahdollisuuden kasvaa 
omassa tahdissa luottamuksessa Jumalaan. Siksi seurakunnat tekevät lähetystyötä monella eri 
tavalla.

•  ACT Ruotsin kirkko-Me keräämme aktiivisesti rahaa joulu- ja paastokampanjoiden aikana 
 erilaisten paikallisten ryhmien välityksellä.

PUHELIN SIELUNHOITOTYÖ
Seurakuntayhtymä osallistuu yhdessä Uppsalan hiippakunnan ja Norrtäljen kunnan POSOMI:n 
(psyykkinen ja sosiaalinen huolenpito) kanssa sielunhoitotyöhön puhelimen välityksellä.

LOPETUS
Seurakunnan ohjesäännön mukainen lapsien seuranta-analyysi tehtiin 1 huhtikuuta 2020 
 nuorten partiolaisten toimesta.

Seurakunnan ohjesääntö tarkistetaan joka neljäs vuosi.
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